
KONTAKT DO PRE SALES LENOVO W DYSTRYBUCJI:

Grzegorz Żmijewski

+48 601 705 483
grzegorz.zmijewski@ab.pl

Marcin Ruta

+48 695 911 255
marcin.ruta@tdsynnex.com

KONTAKT DO OPIEKUNÓW HANDLOWYCH LENOVO:

Michał Nikielski

+48 783 106 423
michal.nikielski@lenovo.com

Maciej Spodek

+48 601 345 301
mspodek@lenovo.com

Bartosz Szymczyk

+48 885 884 460
bszymczyk@lenovo.com

Monika Wysocka

+48 782 201 133
mwysocka@lenovo.com

Aleksandra Ciesielska

+48 607 105 180
aciesielska@lenovo.com

Mariusz Dąbal

+48 607 051 027
mdabal@lenovo.com

Dariusz Słowik

+48 504 316 144
dslowik@lenovo.com

KONTAKT DO FOCUS SALES LENOVO W DYSTRYBUCJI:

Bartosz Kołakowski

+ 48 661 702 686
bartosz.kolakowski@ab.pl

Adrian Gorzkowski  

+48 690 189 563
adrian.gorzkowski@also.com

Agnieszka Kazubek

+48 605 848 086
agnieszka.kazubek@ingrammicro.com

Kamila Stolarz

+48 519 344 051
kamila.stolarz@komsa.pl

Patrycja Żurawska

+48 661 720 504
patrycja.zurawska@ab.pl

Aleksandra Walewicz  

+48 601 280 807
aleksandra.walewicz@also.com

Marta Tarkowska

+48 603 034 216
marta.tarkowska@ingrammicro.com

Piotr Gęsicki

+48 519 344 059
piotr.gesicki@komsa.pl

Sebastian Ciszewski

+48 607 911 428
sebastian.ciszewski@ab.pl

Paulina Zawadzka

+48 609 740 494
paulina.zawadzka@tdsynnex.com

Dominik Krawczyk

+48 722 108 977
dominik.krawczyk@komsa.pl


